
 
 

 

Schulelternrat 2024/2025 

 

1. Vorsitzende Schulelternrat / 
Delegierte Stadtelternrat 
 
 
Marie Sophie zum Berge 
Kontakt:  
marie.sophie.zum.berge@gs-dueshorn.de 

Stellvertretende Vorsitzende Schulelternrat / 
Delegierte Stadtelternrat 
 
 
Mona Norden 
Kontakt: 
mona.norden@gs-dueshorn.de 

 

Elternvertreter/innen Klassen 1-4 

Klasse 1a – Vorsitzende 
Frau Denczyk 
(christin.denczyk@gs-dueshorn.de) 

Klasse 1a – Stellvertreterin 
Frau Norden 
(mona.norden@gs-dueshorn.de) 

Klasse 2a – Vorsitzende 
Frau Kafke 
(janine.kafke@gs-dueshorn.de) 

Klasse 2a – Stellvertreterin 
Frau Kerkmann 
(kirsten.kerkmann@gs-dueshorn.de) 

Klasse 2b – Vorsitzende 
Frau Lackner 
(lara.lackner@gs-dueshorn.de) 

Klasse 2b – Stellvertreterin 
Frau Schmidt 
(kathrin.schmidt@gs-dueshorn.de) 

Klasse 3a – Vorsitzender 
Herr Schalk 
(bastian.schalk@gs-dueshorn.de) 

Klasse 3a – Stellvertreter 
Herr Höfer 
(patric.hoefer@gs-dueshorn.de) 

Klasse 3b – Vorsitzende 
Frau Tartler 
(stefanie.tartler@gs-dueshorn.de) 

Klasse 3b – Stellvertreterin 
Frau Luttmann 
(jessica.luttmann@gs-dueshorn.de) 

Klasse 4a – Vorsitzende 
Frau zum Berge 
(marie.sophie.zum.berge@gs-dueshorn.de) 

Klasse 4a – Stellvertreterin 
Frau Weber 
(joana.weber@gs-dueshorn.de) 

 

Elternvertreter/innen Gesamtkonferenz 

Marie Sophie zum Berge 

Mona Norden 

Stefanie Tartler 

Lara Lackner 

Stellvertretendes Mitglied: Bastian Schalk 
 

Elternvertreter/innen Schulvorstand 

Marie Sophie zum Berge 

Mona Norden 

Marcel Kafke 

Janine Kafke 

Stellvertretendes Mitglied: Kathrin Schmidt 

 

mailto:janine.kafke@gs-dueshorn.de
mailto:lara.lackner@gs-dueshorn.de
mailto:stefanie.tartler@gs-dueshorn.de

